



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alípio Carvalho, 50 – Centro- Carolina–MA
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 481/2018

Á

Empresa: G. K. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

Endereço: Rua Godofredo Viana, nº 625, Sala C, Bairro Centro. CEP: 65.900-100 - Imperatriz/MA.

CNPJ: 17.938.060/0001-52

Referente: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017/ Nº 024/2017.

Prezados Senhores:

1. Autorizamos a aquisição dos objetos constante na Ata de Registro de Preços supra mencionada.
2. Especificações: Conforme Termo de Referência da Ata de Registro de Preços.
3. Prazo de entrega: Período de até 15 dias úteis, a contar da data de recebimento desta Ordem de Fornecimento, em conformidade á Ata de Registro de Preços acima identificada.
4. Quantidade Solicitada:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	TOMADA 3POL. BRANCA	UNIDADE	20	10,54	210,80
2	TOMADA 3P-U BRANCA 4X2 INTERNA	UNIDADE	20	10,37	207,40
3	TOMADAS 2X2 COM CAIXINHA (COMPUTADOR)	UNIDADE	20	8,78	175,60
4	VEDA CALHA 275G ALUMÍNIO	UNIDADE	20	14,86	297,20
5	ASSENTO FOFINHO	UNIDADE	5	44,71	223,55
6	BOLSA DE LIGAÇÃO PRA VASO	UNIDADE	7	3,06	21,42
7	CADEADO 30MM	UNIDADE	10	13,67	136,70
8	CADEADO 35MM	UNIDADE	10	16,71	167,10



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alípio Carvalho, 50 – Centro- Carolina–MA
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

9	CAIBRO 6X4 MADEIRA DE LEI	M	159	30,01	4.771,59
10	CAIXA POLIETILENO C/TAMPA 5.000 L	UNIDADE	1	2.020,77	2.020,77
11	CAL COMUM 20KG	PACOTE	40	19,25	770,00
12	FECHADURA FERROLHO 4"POL	UNIDADE	3	4,39	13,17
13	FECHADURA FERROLHO 5"POL	UNIDADE	3	5,88	17,64
14	FITA CREPE 19MMX50M	UNIDADE	20	9,57	191,40
15	IMPERMEABILIZANTE VEDACIT OU SIMILAR DE 1 LT	L	3	9,20	27,60
16	TELHA DE AMIANTO 4MM2,44X0,50M	UNIDADE	50	17,83	891,50
17	TELHA PLAN MILHEIRO	MILHEIRO	2	1.271,10	2.542,20
18	TINTA PRA QUADRO NEGRO GL 3,6L	GALÃO	5	64,87	324,35
20	TINTA PVA 18 L	GALÃO	20	116,22	2.324,40
TOTAL					15.334,39

Valor Total R\$ 15.334,39 (Quinze mil trezentos e trinta e quatro reais e trinta e nove centavos).

5. Classificação Orçamentária e Financeira dos Recursos:

09	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/MDE
12 361 0024 2.045	Manutenção da Educação Fundamental MDE
3.3.90.30.00.00	Material de Consumo

6. A nota fiscal deve ser apresentada discriminadamente, contendo a quantidade dos itens mencionados. Todas as faturas/notas fiscais deverão vir acompanhadas das respectivas Ordens de Fornecimento, bem como atestadas pelo servidor da Prefeitura Municipal de Carolina.
7. Integram esta Ordem de Fornecimento todas as cláusulas e itens da Ata de Registro de Preços acima identificada, bem como a proposta da empresa vencedora do certame.



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alípio Carvalho, 50 – Centro- Carolina-MA
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

Carolina-MA, 10 de julho de 2018

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large circular flourish followed by the name 'Esio'.

JOSÉ ESIO OLIVEIRA DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO